О создании Комиссии по рассмотрению объединенного дела

№ 041/01/17-430/2020 о нарушении антимонопольного
законодательства

В соответствии со статьей 47.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», пунктами 3.122, 3.122, 3.124, 3.125, 3.126
Административного регламента Федеральной антимонопольной службы по
исполнению государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел
о нарушении антимонопольного законодательства Российской Федерации,
утвержденного Приказом ФАС РФ от 25.05.2012 года № 339, при
рассмотрении Комиссией Удмуртского УФАС России дел № 041/01/17-
427/2020, 041/01/17-428/2020, 041/01/17-429/2020, 041/01/17-430/2020, 041/01/17-
431/2020, 041/01/17-432/2020 о нарушении антимонопольного
законодательства, вынесено определение об объединении дел в одно
производство с присвоением объединенному делу номера № 041/01/17-
430/2020. На основании определения Комиссии Камчатского УФАС России,

п р и к а з ы в а ю:

1. Для рассмотрения объединенного дела № 041/01/17-430/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства создать Комиссию в
составе:

Председатель Комиссии:

Старков Глеб Леонидович – Руководитель Управления Федеральной
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Члены Комиссии:

Фисенко Евгения Викторовна – заместитель руководителя управления –
начальник отдела правового обеспечения и рекламы Управления
Федеральной антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Пеннер Дарья Владимировна – заместитель начальника отдела правового
обеспечения и рекламы Управления Федеральной антимонопольной
службы по Камчатскому краю;

Кочетова Екатерина Андреевна – специалист 1 разряда отдела правового

обеспечения и рекламы Управления Федеральной антимонопольной
службы по Камчатскому краю;

2. Комиссии, созданной приказами № 152-П от 02.10.2020, № 153-П от
02.10.2020, № 154-П от 02.10.2020, № 155-П от 02.10.2020, № 156-П от 02.10.2020,
№ 157-П от 02.10.2020 прекратить рассмотрение дел № 041/01/17-427/2020,
041/01/17-428/2020, 041/01/17-429/2020, 041/01/17-430/2020, 041/01/17-431/2020,
041/01/17-432/2020 о нарушении антимонопольного законодательства.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии – Старкова Г.Л.